

DE-WZP.261.12.2019.MG.1

Warszawa, 2019-05-15

WYKONAWCY

ubiegający się o udzielenie zamówienia na organizację i przeprowadzenie szkoleń dla beneficjentów Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (POWER) oraz pracowników Instytucji Pośredniczącej Ministerstwa Edukacji Narodowej (IP MEN) z zakresu zamówień publicznych w projektach (w tym klauzul społecznych) oraz zasady konkurencyjności – postępowanie nr DE-WZP.261.12.2019.MG

W związku z pytaniami, które wpłynęły do przedmiotowego Ogłoszenia o zamówieniu (OOZ), Zamawiający przekazuje poniżej ich treść wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

„Proszę Państwo o wykazanie 5 szkoleń lub warsztatów. Czy wykazanie realizacji konferencji będzie zaliczane?”

Odpowiedź:

Nie. Wykazanie realizacji konferencji, Zamawiający uzna jako niezgodne z warunkami udziału w postępowaniu określonymi w Ogłoszeniu o zamówieniu (OOZ).

Pytanie 2:

„Jak oceniane będą wykazane szkolenia, w których nie zapewniłmy wszystkich wymaganych punktów (sali, noclegu, wyżywienia i trenera)”

Odpowiedź:

Zgodnie z OOZ, poprzez zorganizowanie szkolenia lub warsztatu Zamawiający rozumie zapewnienie uczestnikom co najmniej: sali konferencyjnej, noclegu, wyżywienia i trenera/ów.

Szkolenia lub warsztaty, w ramach których Wykonawca nie zapewnił uczestnikom co najmniej: sali konferencyjnej, noclegu, wyżywienia i trenera/ów, nie zostaną uznane za potwierdzenie warunków udziału w postępowaniu.